关于开展2015年宁海县展会补贴
申报工作的通知
各有关进出口企业;
根据《关于印发宁海县外经贸专项资金使用管理办法的通知》（宁商务[2014]80号）文件精神，为做好2015年我县外经贸专项资金申报工作，现将有关事项通知如下：
一、 申报时间：2016年1月11日-1月31日
二、 申报内容：
境内外参展（2015年1--12月）
三、申报程序
认真填写附件中的相关申报表，打印出来会同所报项目申报材料(复印件）加盖公章后一式两份交宁海县商务局（宁海县桃源南路47号县商务局404室），提交资料时，请带上资料原件以备核实。
四、申报材料
1.境内外参展补贴 注：每份材料加盖公章
①宁海县参展补助申报汇总表（附件1）；
②宁海县参展补助申报表（附件2）；
③发票；
④银行付款凭证；
⑤合同（必须显示展位数量及展位费金额）；
⑥展位照片；
⑦邀请函；
⑧护照（含签证页）、机票。
注意事项：表②一个展会一张表格，表①将所有参展项目填到一张表上即可。
附件：1、2015年度宁海县参展补助申报汇总表
   2、宁海县参展补助申报表
   9、2015年市级重点国际性展会名单

   10、2015年度宁海县境内外重点国际性展会目录
    请各企业务必于2016年1月31日前将申报材料报送至我局，逾期未报作为自动放弃。

联系人：项莉莉   电话：65578705

        戴狄狄   电话：65578706
 地  址：宁海县桃源南路47号县商务局404室
                                  宁海县商务局

                               二〇一六年一月十一日

附件1：   2015年度宁海县参展补助申报汇总表

                                      单位：个、万元
	申请企业基本情况

	企业名称

	所属镇乡

	联系人

	联系电话

	传  真

	手    机

	邮  箱

	开户银行

	账 号

	申请补助项目情况

	序号
	展会名称
	所在国家（地区）
	参展

时间
	展位数
	申请金额
	核准金额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计

	申请企业郑重申明如下：

本企业依法注册，具有独立法人资料，并合法经营；

申报的所有文件、单证和资料是准确、真实、完整和有效的；

申报的所有复印件均与原件核对，完全一致；

承诺接受有关部门为审核本申请而进行的必要检查；如有虚假情况，将承担相应的法

律责任。

申请企业法定代表人：                 （签名）

申请企业盖章：

日期：     年     月     日

附件2：        宁海县参展补助申报表
	单位基本信息

	单位名称

	所属镇乡

	填表人

	电话

	传真

	手机

	邮箱

	开户行

	账号

	项目资金拨付

	项目名称

	展会性质
	1、境外展(□市重点 □县重点 □非重点 )  2、 □境内展

	组展公司名称

	项目负责人

	电话

	传真

	项目所在地（国）

	项目实施时间
	年     月    日——      年     月    日

	展位数量

	展位面积

	项目资金拨付内容（单位：万元）

	支持内容
	实际发生金额
	申请拨付金额

	展位费

	展务综合费

	合计

	申请企业郑重申明如下：
1、 本企业依法注册，具有独立法人资料，并合法经营；
2、 申报的所有文件、单证和资料是准确、真实、完整和有效的；
3、 申报的所有复印件均与原件核对，完全一致；
4、 承诺接受有关部门为审核本申请而进行的必要检查；如有虚假情况，将承担相应的法律责任。

                            申请企业法定代表人（签名）：

                            申请企业盖章：

                            日期：      年        月        日

备注：1、境外展会性质参考附件9、10，同时列入市重点、县重点的两个都选，未列入的选非重点。2、展位费申请拨付金额：列入市、县重点境外展的按展位费按100%申报，最高3万元/个摊位；非重点展会按展位费50%申报，最高1.5万/个摊位。3、列入县重点境外展会的才能享受展务综合费，其他展会不用填写，申请拨付金额为：香港地区最高不超过0.5万元/展位，欧洲、北美洲、非洲最高不超过1万元/展位，南美洲最高不超过2万元/展位。4、境内展：广交会自购摊位按1万/展位申报。
附件9：

      2015年宁波市重点支持的国际性展会目录

一、新兴市场展会（13个）
	序号
	展会名称
	国家/城市
	时间

	1
	波兰照明设备展
	波兰/华沙
	3月

	2
	土耳其国际文具及办公用品展
	土耳其/伊斯坦布尔
	4月

	3
	巴西圣保罗家庭用品及礼品博览会
	巴西/圣保罗
	8月

	4
	俄罗斯汽配展
	俄罗斯/莫斯科
	8月

	5
	第48届斯洛文尼亚国际贸易博览会
	斯洛文尼亚/卢布尔雅那
	9月

	6
	中国出口商品（波兰）展
	波兰/华沙
	9月

	7
	2015年巴西国际工业博览会
	巴西/若因维利
	9月

	8
	俄罗斯家用电器与家庭用品展览会
	俄罗斯/莫斯科
	9月

	9
	南美（巴西）中国家具品牌博览会
	巴西/圣保罗
	9月

	10
	中国（约旦）商品展
	约旦/安曼
	9月

	11
	俄罗斯灯展
	俄罗斯/莫斯科
	11月

	12
	中国(沙特)商品智造展暨第27届沙特国际贸易展
	沙特/吉达
	12月

	13
	中东（迪拜）中国家居品牌博览会
	阿联酋/迪拜
	12月

	二、传统市场展会（7个）

	序号
	展会名称
	国家/城市
	时间

	1
	德国法兰克福办公用品、纸制品展览会
	德国/法兰克福
	1月

	2
	美国拉斯维加斯日用消费品及礼品博览会
	美国/拉斯维加斯
	3月/8月

	3
	美国国际五金制品及花园用品展览会
	美国/拉斯维加斯
	5月

	4
	慕尼黑太阳能展
	德国/慕尼黑
	6月

	5
	科隆体育用品、露营设备及户外用品展
	德国/科隆
	8月

	6
	浙江出口商品（大阪）交易会
	日本/大阪
	9月

	7
	美国拉斯维加斯国际汽车零部件展览会
	美国/拉斯维加斯
	11月

附件10：

       2015年度宁海县境内外重点国际性展会目录

1、境外展会
	序号
	展会名称
	国家（地区）
	时间

	1
	法兰克福办公用品、纸制品展
	德国
	1月

	2
	波兰照明设备展
	波兰
	3月

	3
	美国拉斯维加斯消费品礼品展
	美国
	3月/8月

	4
	土耳其伊斯坦布尔国际文具及办公用品展览会
	土耳其
	4月

	5
	香港国际礼品及赠品(暨亚洲盛事展)
	香港
	4月/10月

	6
	阿尔巴尼亚国际贸易展览会

	阿尔巴尼亚
	11月

	7
	美国拉斯维加斯五金展
	美国
	5月

	8
	印度尼西亚五大行业展
	印度尼西亚
	5月

	9
	德国慕尼黑太阳能展
	德国
	6月

	10
	宁波-新加坡进出口商品交易会
	新加坡
	7月

	11
	泰国国际照明展
	泰国
	8月

	12
	巴西圣保罗国际家庭用品及礼品博览会
	巴西
	8月

	13
	中国出口商品（波兰）展
	波兰
	9月

	14
	2015年巴西国际工业博览会
	巴西
	9月

	15
	第48届斯洛文尼亚国际贸易博览会暨2015中国精品中东欧展览会
	斯洛文尼亚
	9月

	16
	德国科隆国际体育用品、露营设备及园林生活博览会
	德国
	9月

	17
	俄罗斯家庭用品博览会
	俄罗斯
	9月

	18
	美国拉斯维加斯国际汽车零部件展览会
	美国
	11月

	19
	墨西哥中国投资贸易交易会
	墨西哥
	11月

	20
	中国（沙特）商品智造展暨第27届沙特国际贸易展
	沙特
	12月

	21
	2015法兰克福印度LED展
	印度
	12月

	22
	中东(迪拜)秋季国际商品交易会
	阿联酋
	12月

2、境内涉外展会
	序号
	展会名称
	城市
	时间

	1
	第十二届中国（宁波）国际文具礼品博览会
	宁波
	3月

	2
	2015广州国际LED展
	广州
	3月

	4
	第八届中国（杭州）国际花园户外家具及休闲用品展览会
	杭州
	3月

	5
	中国（广州/上海）国际家具博览会
	广州/上海
	3月/9月

	6
	中国进出口商品交易会（限自购展位）
	广州
	4月/10月

	7
	中国国际建筑贸易博览会
	上海
	6月

	8
	中国国际日用消费品博览会
	宁波
	6月

	9
	中国（广州）国际建筑装饰博览会
	广州
	7月

	10
	中国国际消费电子博览会
	青岛
	7月

	11
	中国亚欧博览会
	新疆
	9月

	12
	中国东盟博览会
	南宁
	9

	13
	上海时尚生活消费展
	上海
	11月

-1-